
ZARZĄDZENIE Nr 71/VIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 11 maja 2021 roku

w sprawie powołania komisji w celu dokonania przeglądu gwarancyjnego budynku
ratusza Gminy Konstancin-Jeziorna, polożonego przy ul. Piaseczyńskiej 77

w Konstancinie-Jeziornie.

Na podstawie art. 33 ust. 1-3 ustawy z dnia 8 marea 1990 r. - o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), zarządzam co następuje:

W celu dokonania przeglądu gwarancyjnego obiektu ratusza Gminy Konstancin-Jeziorna,
zlokalizowanego przy ul. Piaseczyńskiej 77 w Konstancinie-Jeziornie, powołuję komisję
w składzie:

1. Ryszard Machałek — przewodniczący komisji;
2. Janusz Kołodziejczak — członek komisji;
3. Ewa Szcześniak - członek komisji;
4. Tomasz Gajek - członek komisji;
5. Krzysztof Pawlicki - członek komisji;
6. Waldemar Zaron.

2.

Komisja dokona przeglądu obiektu ratusza w obecności przedstawicieli wykonawcy
i przedłoży protokół z przeglądu do dnia 31 maja br.

3.

Wykonanie zarządzenia powierzam I. zastępcy burmistrza.

4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UMISTRz

Li””Ł JD
rnqr


